

AQM Holding ApS

CVR-nr. 27 96 70 86

Årsrapport

2013/2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
den 25. december 2014



Michael Ahlefeldt
Dirigent

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober 2013 – 30. september 2014

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AQM Holding ApS Vigtoftvej 23, Vrøgum 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 27 96 70 86
	Stiftet: 1. juli 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober – 30. september
Direktion	Michael Ahlefeldt
Revision	Fravalgt
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. december 2014

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 73.133. Egenkapitalen udgør kr. 1.331.342.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober – 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
1 Bruttotab	-160.753	-115.784
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.351	339.932
Andre finansielle indtægter	0	803
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-54.234	-46.196
Andre finansielle omkostninger	<u>-159.399</u>	<u>-180.441</u>
Resultat før skat	-19.035	-4.686
2 Skat af årets resultat	<u>92.168</u>	<u>65.250</u>
Årets resultat	<u>73.133</u>	<u>60.564</u>
Forslag til resultatfordeling		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	355.351	339.932
Overført resultat	<u>-380.618</u>	<u>-279.368</u>
	<u>73.133</u>	<u>60.564</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> <u>kr.</u>	<u>2012/2013</u> <u>kr.</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>5.022.708</u>	<u>4.900.337</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>5.022.708</u>	<u>4.900.337</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.528.987</u>	<u>1.123.636</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.528.987</u>	<u>1.123.636</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.551.695</u>	<u>6.023.973</u>
Tilgodehavende selskabsskat	108.564	106.272
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.170	
Udskudt skatteaktiv	143.600	151.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.566</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>265.900</u>	<u>257.272</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>265.900</u>	<u>257.272</u>
AKTIVER	<u>6.817.595</u>	<u>6.281.245</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	978.987	623.636
Overført overskud	227.355	607.973
3 EGENKAPITAL	1.331.342	1.356.609
Gæld til realkreditinstitutter	3.651.903	3.655.076
4 Langfristede gældsforpligtelser	3.651.903	3.655.076
Kortfristet del af langfristet gæld	55.740	108.300
Gæld til pengeinstitutter	970	600
Gæld til tilknyttede selskaber	1.609.350	1.135.639
Anden gæld	69.890	25.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.834.350	1.269.560
GÆLDFORPLIGTELSE	5.486.253	4.924.636
PASSIVER	6.817.595	6.281.245

- 5 Eventualforpligtelser mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Noter

Note	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
1 Personaleomkostninger Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.		
2 Skat af årets resultat Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Regulering af udskudt skat	99.568 <u>-7.400</u>	4.250 <u>61.000</u>
	<u>92.168</u>	<u>65.250</u>

3 Egenkapital

	1. oktober	Forslag til resultat- disponering	Skyldigt udbytte	30. september
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning	623.636	355.351	0	978.987
Forslag til udbytte	0	98.400	-98.400	0
Overført over-/underskud	<u>607.973</u>	<u>-380.618</u>	<u>0</u>	<u>227.355</u>
	<u>1.356.609</u>	<u>73.133</u>	<u>-98.400</u>	<u>1.331.342</u>

Der er ikke sket ændring i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2014	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld om 5 år
Kreditinstitutter	<u>3.707.643</u>	<u>55.740</u>	<u>3.651.903</u>	<u>3.596.163</u>
	<u>3.707.643</u>	<u>55.740</u>	<u>3.651.903</u>	<u>3.596.163</u>

5 Eventualforpligtelser mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 1.350.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør kr. 5.022.708.

Note

7 Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejer fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Ahlefeldt, Vigtoftvej 23, Vrøgum, 6840 Oksbøl

AQM Holding ApS er noteret som kapitalejer i følgende selskaber:

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
AQM Maxval A/S	Esbjerg	100%
House of Ahlefeldt ApS	Esbjerg	100 %

Resultat og egenkapital ifølge seneste godkendte årsrapport er ikke oplyst, idet tilknyttede og associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Resultat og egenkapital i selskaberne er offentligt tilgængelige i selskabernes regnskaber.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.

Transaktioner med direktionen:

Ingen.